ICS  93.080.20
P66
备案号： JT
中 华 人 民 共 和 国 交 通 运 输 行 业 标 准
JT/T 536—XXXX
代替 JT/T 536-2004
路桥用塑性体（APP）沥青防水卷材
Atactic polypropylene (APP) asphalt waterproof roll for roads and bridges

4.2.2 厚度：3.5mm、4.5mm。
4.3 型号
型号表示方式见图1：
图1 型号表示图
示例1：3.5mm厚细砂面聚酯毡I型塑性体改性沥青防水卷材的型号为APP-I-PY-S-3.5-JT/T536-20XX
示例2：4.5mm厚矿物粒（片）面聚酯毡II型塑性体改性沥青防水卷材的型号为APP-II-PY-S-4.5-JT/T536-20XX
5 技术要求
5.1 原材料要求
5.1.1 塑性体改性沥青应符合 JC/T 904 的规定。
5.1.2 聚酯毡胎基应符合 GB/T18840 的规定。
5.1.3 隔离材料采用矿质混合料（集料），其中细砂面卷材使用的集料粒径不超过 0.6mm，矿物粒面
卷材使用的集料粒径在 0.6mm~2.0mm 之间。
5.2 外观
5.2.1 卷材表面应平整，不应有孔洞、缺边和裂囗，集料粒度应均匀一致，并紧密地粘附于卷材表面。
JT/T 536—XXXX
3
5.2.2 每卷卷材的接头处不应超过一个，较短的一段长度不应少于 1000mm，接头应剪切整齐，并加长
150mm。
5.2.3 成卷卷材应卷紧卷齐，端面里进外出不得超过 10mm。
5.2.4 成卷卷材在 4℃~60℃任意温度下展开，在距卷芯 1000mm 长度外不应有 10mm 以上的裂纹或粘
结。
5.2.5 胎基应浸透，不应有未被浸渍的条纹。
5.3 厚度与宽度
卷材的厚度与宽度应符合表 1 规定。
表1 厚度与宽度
项目
技术要求
平均值 最小单值
厚度规格，mm
3.5mm ≥3.5 3.2
4.5mm ≥4.5 4.2
宽度规格，1000mm ≥1000 990
5.4 物理力学性能
卷材物理力学性能应符合表 2 规定。
表2 卷材物理力学性能
项目 技术要求
类别 I II
可溶物含量，g/m2
厚度 3.5 mm ≥2400
厚度 4.5 mm ≥3100
卷材下表面沥青涂盖层厚度，mm
厚度 3.5mm ≥1.8
厚度 4.5mm ≥2.3
矿物粒料粘附性，g ≤2.0
不透水性（压力不小于 0.4 MPa，四个规定狭缝的盘保持 24h 或 7
孔圆盘保持 30min）
不透水
热碾压后不透水性（0.1MPa，30min） 不透水
抗硌破性（130℃/2 h，500 g 重锤，300 mm 高度冲击后 500mm 水
柱下 16h），ml/min
≤1
拉力，N/50 mm 纵向 ≥600 ≥800
JT/T 536—XXXX
4
表 2（续）卷材物理力学性能
项目 技术要求
 横向 ≥550 ≥750
最大拉力时延伸率，%
纵向 ≥25 ≥35
横向 ≥30 ≥40
耐热性
℃ 130±2 150±2
滑动值，mm ≤2
高温抗剪性（60℃），N/mm 2 2.5
低温柔性（3s 弯曲 180°），℃
-7 -15
无裂缝
耐腐蚀性